
Tampajan Torpedot

Estekilpailut 20.4 2008 TULOKSET

Luokka I 60-70 cm arv. A.0.0 clear round

sij. Nimi Hevonen seura virhepist

1 Eveliina Talvio Lady CR

2 Milla Laaksonen Elmo CR 0

3 Marjo Valtanen Sir Rikhard KrR 0

4 Janet Virkki Roderica CR

5 Iida Melgin A.S. Kashmir King TAMPA 0

6 Roosa Sjöberg Ricarda Zer Linda CR 0

7 Johanna Talvio Suzy IV CR 0

8 Janina Kannus Amin Hot Pepperoni Majoran 0

10 Ninja Närhi Rabfak II TAMPA 0

11 Maria Haaparinne Halle TaR 0

12 Minna Muranen Maret TAMPA 0

13 Maiju Ahokas Conversano Nefelejcs KRK 0

14 Mira Ruuskanen Faarao Corner TAMPA

15 Heidi Koski Patu TAMPA

16 Kaisa Pekkala Gatsby TAMPA 0

17 Katri Haapala First Impression KRK 0

18 Jaana Lunkka Ruutu TAMPA 0

19 Patrick Jeurissen Erä-Pujo SUORA 0

20 Laura Rintala Kamu CR 0

21 Ninja Närhi Suikun Sulo TAMPA

22 Lotta Vartola Gepetto CR

23 Riikka Helkamäki Heklatar DC hyl

24 Nina Valli Gakors SR 0

9 Eveliina Talvio Deemon CR 0



Luokka II 80 cm arv. 367.1 (A2/A2)

Virhepist Aika

sij. Nimi Hevonen seura 1vaihe/ 2vaihe 1 vaihe 2 vaihe

1 Janet Virkki Roderica CR 0 33,62

2 Roosa Sjöberg Ricarda Zer Linda CR 0 34,22

3 Maria Walden Aciles NuR 0 34,50

4 Tuuli Sopanen Halle Ra-Ka 0 36,09

5 Janni Nikkari Little Raindrop CR 0 36,75

6 Eveliina Talvio Deemon CR 0 37,03

7 Anne Anttila Dynastie PrE 0 37,28

8 Sari-Anna Havia Peppi TAMPA 0 37,47

9 Pertti Enarvi Walenzia SR 0 38,19

10 Maiju Ahokas Conversano Neflejcs KRK 0 38,81

11 Sofia Henriksson Benson KRG 0 40,44

12 Ulla Kettunen V.K. Musta Rudolf PrE 0 42,44

13 Taina Aho Fanta E-ER 0 45,56

14 Frances Danilewicz Mardi Gras CR 0 48,35

15 Lili Tahko Catch Me ER 0 49,90

16 Christian Häggström TN-Auton Phoenix SR 4 29,97

17 Kari Haapala First Impression KRK 4 41,41

20 Lotta Vartola Gepetto CR hyl

18 Marko Väänänen Waldo TUUR 4 49,85

19 Milla Laaksonen Elmo CR 4 51,68

21 Johanna Talvio Suzy IV CR 4 53,44

22 Jaana Lunkka Ruutu TAMPA 4 56,81

23 Iida Melgin A.S.Kashmir King TAMPA 4 57,53

24 Teia Koski Kashmir SR 4 59,78

25 Kaisa Pekkala Gatsby TAMPA 4 1.04,25

26 Sara Räsänen Rock E-ER 4 1.05,00

27 Paula Ritakari Rölli TAMPA 4 1.06,87

28 Ninja Närhi Rabfak II TAMPA 4 1.09,26

29 Patrick Jeurissen Erä-Pujo SUORA 8 53,91

30 Tuuli Sopanen Ein Finn Gream Ra-Ka hyl

31 Riikka Helkamäki Heklatar DC hyl

32 Mira Ruuskanen Faarao Corner TAMPA hyl

33 Lotta Laurikainen Tarantanella PR hyl



Luokka III 90 cm arv. 367.1 (A2/A2)

Virhepist Aika

sij. Nimi Hevonen seura 1vaihe/ 2vaihe 1 vaihe 2 vaihe

1 Christian Häggström TN-Auton Phoenix SR 0 31,59

2 Marko Väänänen Waldo TUUR 0 31,68

3 Maria Walden Aciles NuR 0 32,57

4 Janni Nikkari Little Raindrop CR 0 33,56

5 Jenni Nikinmaa Pharaon KRK 0 33,91

6 Sari-Anna Havia Grand Men TAMPA 0 38,83

7 Noora Turunen Ykä CR 0 40,22

8 Ulla Kettunen V.K. Musta Rudolf PrE 0 40,28

9 Annu Tiainen Eliska TAMPA 0 42,16

10 Teia Koski Kashmir SR 0 42,40

12 Taina Aho Fanta E-ER 0 42,66

13 Kati Sarinko Admirel HARI 0 42,75

11 Christel Most Naomi H CR 0 44,18

14 Anne Anttila Dynastie PrE 4 34,41

15 Paula Ritakari Rölli CR 4 39,79

16 Jenna Loimijoki Casablanca ER 4 40,41

17 Lotta Laurikainen Tarantanella PR 4 40,43

18 Janni Jäske Le Mans PR 4 40,97

19 Lili Tahko Catch Me ER 4 47,28

20 Linda Kauppinen Intriga TAMPA 8 32,91

21 Tuuli Sopanen Ein Finn Gream Ra-Ka hyl

22 Elina Kostiainen Rockfield Hazy Charm GR hyl

23 Sara Räsänen Rock E-ER hyl

24 Pertti Enarvi Walenzia SR hyl

25 Johanna Hirvonen Leonie II TAMPA hyl



Luokka IV  100 cm arv. 367.1(A2/A2)

1. vaihe 2.vaihe1. vaihe 2.vaihe

Läh.nroNimi Hevonen Seura Virhepist virhep Aika Aika

1. Amanda Sjöblom Klockas Zorayah CR 0 29,75

2. Heidi Koski Kipr TAMPA 0 33,25

3. Antonia Gripenwaldt Jameran´s Amber CR 0 36,28

4. Christel Most Naomi H CR 0 40,00

5. Annu Tiainen Eliska TAMPA 0 41,50

6. Noora Turunen Ykä CR 0 43,34

7. Kati Sarinko Admirel HARI 0 47,32

8. Jenni Nikinmaa Pharaon KRK 4 42,41

9. Laura Melgin Sir C Zeta TAMPA 4 37,82

10. Linda Kauppinen Intriga TAMPA 4 44,16

11. Amanda Sjöblom Planet CR 4 45,43

12. Sini Johansson San Song NxR 4 50,32

13. Jenna Loimijoki Casablanca ER 4 53,96

14. Harri Nordström Lucky Lex TAMPA 4 56,19

15. Noora Räty Pepsi L-ER 4 58,53

16. Daniela Lindholm Xette NxR 4 1.14,47

17. Juha-Pekka HalmeenmäkiWybo NuR 4 1.17,75

18. Johanna Hirvonen Leonie II TAMPA hyl

Luokka V  110 cm arv. AM5

1. vaihe 1. vaihe Uusinta Uusinta

Nimi Hevonen Seura Virhepist Aika virhepist Aika

1. Amanda Sjöblom Klockas Zorayah CR 0 55,00 0 26,94

2. Heidi Koski Kipr TAMPA 0 53,75 0 28,84

3. Antonia Gripenwaldt Jamaran´s Amber CR 0 49,34 0 30,60

4. Amanda Sjöblom Planet CR 0 56,00 0 33,91

5. Sini Johansson San Song NxR 0 51,56 4 30,66

6. Amanda Palsbo Grande TAMPA 0 1.03,00 4 30,97

7. Noora Räty Pepsi L-ER 16 1.11,91   --   --

8. Laura Melgin Sir C Zeta TAMPA 4 49,97   --   --

9. Harri Nordström Lucky Lex TAMPA -1 55,03 hyl

8. Laura Rintala Sälli CR DNS   --   --


